Территориальная избирательная комиссия

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Решение

	05 июня 2020 года

	№ 51/762

Об избрании счетной комиссии по выборам

секретаря территориальной избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия решила:
Избрать счетную комиссию по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии:

 Васильева Марселя Евгеньевича;

                фамилия, имя, отчество

Полуэктову Ирину Ринатовну ;

               фамилия, имя, отчество

Путинцеву Татьяну Николаевну.

               фамилия, имя, отчество

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Гатчинского муниципального района
	И.Л.Смык

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Гатчинского муниципального района

А.В.Журавлева